SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/NGMAG

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª SCR/NGMAG Nº 436/2021
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista as disposições contidas no Processo Administrativo nº 2889/2021;
CONSIDERANDO, ainda, a Resolução nº 293/2019 do CNJ, Resolução nº 253/2019 do CSJT e a decisão proferida pelo Exmo. Ministro Dias
Toffoli nos autos do processo RGD CNJ Nº 0009882-49.2019.2.00.0000;
RESOLVE:
CONCEDER ao Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto MARCELO ALVES GOMES, Volante Regional, 20 (vinte) dias de férias
regulamentares, referentes ao 2º período de 2021, para que sejam usufruídas no período de 26 de agosto a 14 de setembro de 2021, com a
conversão de 10 (dez) dias em abono pecuniário, indicados para o período de 16 a 25 de agosto de 2021.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 24 de março de 2021.
[assinado eletronicamente]
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPE Nº 437/2021
O DIRETOR DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região,
alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 231/2021, e o teor do Processo Administrativo nº 1834/2021,
RESOLVE:
Considerar lotada, provisoriamente, a servidora LUCIANA COELHO COSTA, código s164941, Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade
Oficial de Justiça Avaliador, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, na Secretaria de Gestão de Pessoas, durante o período de trânsito, de 12 de
março a 11 de abril de 2021.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas
Goiânia, 24 de março de 2021.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3189/2021 Data da disponibilização: Quarta-feira, 24 de Março de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 164658

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SCR/NGMAG 1
DIRETORIA GERAL 1

  Portaria 1
    Portaria DG/SGPE 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2

DIRETOR DE SECRETARIA CJ-3

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

?Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 2731/2021 – SISDOC
Interessado(a): ROSELI YUKIKO NAKAZONE
Assunto: Ausência em virtude de falecimento em pessoa da família no período de 16 de março de 2021 a 23 de março de 2021.
Decisão: Deferimento

?Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 2972/2021 – SISDOC
Interessado(a): LUCIANA FERREIRA FILSNER
Assunto: Ausência em virtude de falecimento em pessoa da família no período de 20 de março de 2021 a 27 de março de 2021.
Decisão: Deferimento

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PA Nº 2639/2021

CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO Nº 4/2021
(PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº. 2202/2017)

RESULTADO FINAL

VARA DO TRABALHO DE QUIRINÓPOLIS

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

NÃO HOUVE SERVIDORES INSCRITOS.

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
Registro de preços para eventual fornecimento e instalação de equipamentos de ar-condicionado tipo splithigh-wall, split piso-teto e split cassete,
com eventual retirada de máquinas do tipo parede/janela (ACJ), incluindo pequenas recomposições de alvenarias e acabamentos, conforme
especificações e condições contidas no Termo de Referência.
Data da Sessão: 12/04/2021, às 13:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.gov.br/compras e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5688/5657/5244
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro

ÍNDICE

3189/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 24 de Março de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 164658

  Despacho 2
    Despacho SGPE 2
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

2

  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comun/SLC 2

3189/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 24 de Março de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 164658

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/NGMAG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2021-03-24T17:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148